
Ihan aluksi mielettömän suuret onnittelut
opiskelupaikasta! Suuri työ on takana ja on aika
kääntää katse kohti syksyä ja opiskeluiden aloittamista
Turun yliopiston Rauman kampuksella. Rauman kampus
sijaitsee Seminaarinmäellä eli Sempulla ja tiivis
opiskelijayhteisömme on yksi sen parhaista puolista.
Kaikki opeopiskelijat opiskelevat täällä, joten uusien
ystävien saaminen yli koulutuslinjojen ja vuosikurssien
on helppoa! Meidän kaikkien yhteinen ainejärjestömme
on Opekas ry ja luokanopettajaopiskelijana oma
ainejärjestösi on Lokilta ry. Ainejärjestömme muun
muassa järjestävät lukuvuoden mittaan unohtumattomia
tapahtumia, joista jokainen löytää varmasti mieleisensä. 
 
Opiskelusi starttaavat orientaatioviikolla 24.-28.8, jolloin
saat kaiken tarvittavan tiedon liittyen tuleviin
opiskeluihisi. Viikolla käydään läpi paljon käytännön
asioita, mutta tärkeintä on, että pääset tutustumaan
uusiin, mahtaviin opiskelutovereihisi! Orientaatioviikko
kannattaakin varata tyhjäksi, jotta pääset osallistumaan
sekä päivä- että iltaohjelmaan, jota me tuutorit teille
tuleville fukseille järjestämme. Luvassa on rentoa
yhdessäoloa: tutustumista kampukseen, Raumaan ja
uusiin ystäviin.
 
Ennen syksyä voit käydä kurkkaamassa, miltä opiskelu
Raumalla näyttää:
 
www.opekas.fi  instagram: opekasry
www.lokilta.com  instagram: lokiltary
 
Käy klikkaamassa itsesi myös Facebookin ryhmään
Rauman kampuksen fuksit 2020, jonne päivitetään
opintoihin liittyviä asioita.
 
Nyt on kuitenkin aika nauttia kesästä sekä juhlistaa
mahtavaa suoritustasi. Odotamme jo täpinöissämme
kaikkien teidän tapaamista, nähdään syksyllä!
 
Terkuin tuutorisi Elene, Joose, Essi, Antti, Camilla ja Jussi

TERVETULOA OPISKELEMAAN
LUOKANOPETTAJAKSI RAUMALLE!

Hoidettavia asioita ennen
opiskeluiden alkua:

Ilmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon
lukukaudelle 2020-2021
Maksa TYY:n lukukausimaksu
Hanki opiskelijakortti
https://www.frank.fi/opiskelijakortti/
hanki asunto Raumalta (esim.
Facebookista Vuora-asunnot
Rauma)
Hae kelalta opinto- ja asumistukea


